Contratação da capacitação in company,
intitulada "Gestão do Conhecimento em Projetos: aprendizagem do dia a dia de trabalho",
iniciativa da Secretaria de Gestão da Informação e Conhecimento-SGIC. Fundamento Legal:
art. 25, inciso II, c/c o art. 13, VI, da Lei nº 8.666/1993. Valor: R$ 30.400,00 (trinta mil e
quatrocentos reais). Reconhecimento de Inexigibilidade: em 01/09/2022, por Adaíres
Aguiar Lima, Secretária de Administração. Ratificação: em 02/09/2022, por Rui Moreira de
Oliveira, Diretor-Geral.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO